

H.C. Finans Vejle ApS

Nordvangen 64, 7120 Vejle Øst

CVR-nr. 26 20 01 80

Årsrapport 2019/20

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021

Dirigent:


.....
Kurt Vergmann Petersen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	H.C. Finans Vejle ApS
Adresse, postnr., by	Nordvangen 64, 7120 Vejle Øst
CVR-nr.	26 20 01 80
Stiftet	21. august 2001
Hjemstedskommune	Vejle
Regnskabsår	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Bestyrelse	Peter Nissen, formand Jette Korup Nissen Jette Cort Kurt Vergmann Petersen
Direktion	Kurt Vergmann Petersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er handel, finansiering og kapitalanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på 91.756 kr. mod et underskud på 36.879 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på 15.162.410 kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat i 2020/21 på niveau med resultatet for 2019/20.

Det igangværende COVID-19 virusudbrud kan potentielt påvirke selskabets finansielle stilling, hvilket vil afhænge af varigheden og omfanget, som ikke kendes på regnskabsafslæggelsestidspunktet.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Resultatopgørelse

Note	kr.	2019/20	2018/19
	Eksterne omkostninger	-16.306	-32.042
	Bruttoresultat	-16.306	-32.042
	Finansielle omkostninger	-4.348	-4.347
	Resultat før skat	-20.654	-36.389
2	Skat af årets resultat	112.410	-490
	Årets resultat	<u>91.756</u>	<u>-36.879</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	6.975.000	5.980.000
	Overført resultat	-6.883.244	-6.016.879
		<u>91.756</u>	<u>-36.879</u>

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Andre tilgodehavender	8.000.000	15.000.000
		<u>8.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Udsudte skatteaktiver	59.246	59.246
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	111.920	0
	Andre tilgodehavender	7.000.010	6.000.000
		<u>7.171.176</u>	<u>6.059.246</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.234</u>	<u>6.899</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>7.177.410</u>	<u>6.066.145</u>
	AKTIVER I ALT	<u>15.177.410</u>	<u>21.066.145</u>

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Balance

Note	kr.	2019/20	2018/19
	PASSIVER		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	7.987.410	14.870.654
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.975.000	5.980.000
	Egenkapital i alt	15.162.410	21.050.654
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.001
	Skyldig selskabsskat	0	490
		15.000	15.491
	Gældsforpligtelser i alt	15.000	15.491
	PASSIVER I ALT	15.177.410	21.066.145

1 Anvendt regnskabspraksis

4 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2018	200.000	20.887.533	5.000.000	26.087.533
Overført via resultatdisponering	0	-6.016.879	5.980.000	-36.879
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Egenkapital 1. oktober 2019	200.000	14.870.654	5.980.000	21.050.654
Overført via resultatdisponering	0	-6.883.244	6.975.000	91.756
Udloddet udbytte	0	0	-5.980.000	-5.980.000
Egenkapital 30. september 2020	200.000	7.987.410	6.975.000	15.162.410

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for H.C. Finans Vejle ApS for 2019/20 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske dattervirksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationselskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne base-res primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

1 Anvendt regnskabspraxis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonteringsssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealizationsværdien.

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

Noter

kr.	2019/20	2018/19
2 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	490
Refusion i sambeskatning	-112.410	0
	<u>-112.410</u>	<u>490</u>
 Specificeres således:		
Skat af årets resultat	-112.410	490
	<u>-112.410</u>	<u>490</u>

3 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 200.000 kr. de seneste 5 år.

4 Nærtstående parter

H.C. Finans Vejle ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Nærtstående part	Bopæl/Hjemsted	Grundlag for bestemmende indflydelse
Kuvpe Holding ApS	Nordvangen 34, 7120 Vejle Øst	Kapitalbesiddelse